[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018                                                                                                              № 68
Об утверждении изменений
в муниципальную программу
«Безопасность Сепычевского

сельского  поселения»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сепычевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Сепычевского  поселения от 13 июля 2015 г. № 138,  решением Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 25 мая 2018 г.№47/234 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.12.2017 №43/214 «О бюджете МО «Сепычевское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 49 Устава  муниципального образования «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения  Пермского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Безопасность Сепычевского сельского поселения» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Сепычевского поселения от 30 октября 2015 г. № 193.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сепычевского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения –

глава  администрации

Сепычевского сельского поселения                                                А.Н.Федосеев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Сепычевского сельского поселения

Пермского края от 18.06.2018 г. № 68
Изменения в муниципальную программу

«Безопасность  Сепычевского сельского поселения»

1. В паспорте Программы позицию
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы –

631,9 тыс. рублей, в том числе:

бюджет МО «Сепычевское сельское поселение» -  479,0 тыс.рублей:
в 2016 году – 138,9 тыс. руб.;

в 2017 году – 90,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 86,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 81,5 тыс. руб.;

в 2020 году – 81,5 тыс. руб.;
бюджет района – 56,5 тыс.рублей:
в 2016 году – 56,5 тыс. руб.;

в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 0,0 тыс. руб,;

в 2020 году – 0,0 тыс. руб,
краевой бюджет – 96,4 тыс. рублей:
в 2016 году - 6,1 тыс. руб.;

в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 30,1 тыс. руб.;

в 2019 году – 30,1 тыс. руб.;

в 2020 году – 30,1 тыс. руб,;

 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы –

681,9 тыс. рублей, в том числе:

бюджет МО «Сепычевское сельское поселение» -  529,0 тыс.рублей:

в 2016 году – 138,9 тыс. руб.;

в 2017 году – 90,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 136,5 тыс. руб.;

в 2019 году – 81,5 тыс. руб.;

в 2020 году – 81,5 тыс. руб.;
бюджет района – 56,5 тыс.рублей:
в 2016 году – 56,5 тыс. руб.;

в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 0,0 тыс. руб,;

в 2020 году – 0,0 тыс. руб,
краевой бюджет – 96,4 тыс. рублей:
в 2016 году - 6,1 тыс. руб.;

в 2017 году – 0,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 30,1 тыс. руб.;

в 2019 году – 30,1 тыс. руб.;

в 2020 году – 30,1 тыс. руб

        2. В подпрограмме «Первичные меры пожарной безопасности» (далее –Подпрограмма):
2. 1 В паспорте Подпрограммы позицию:

	9
	Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам ее реализации
	Общий объем финансирования подпрограммы – 254,3 тыс. рублей, в том числе:

· Бюджет МО «Сепычевское сельское поселение»:

2016 год – 49,2 тыс. руб.;

2017 год – 47,1 тыс. руб.;

2018 год – 56,0 тыс. руб.;

2019 год – 51,0 тыс. руб.;
2020 год – 51,0 тыс. руб.

изложить в следующей редакции:

	9
	Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам ее реализации
	Общий объем финансирования подпрограммы – 304,3 тыс. рублей, в том числе:

· Бюджет МО «Сепычевское сельское поселение»:

2016 год – 49,2 тыс. руб.;

2017 год – 55,8 тыс. руб.;

2018 год – 106,0 тыс. руб.;

2019 год – 51,0 тыс. руб.;
2020 год – 51,0 тыс. руб.

2.2. В приложении Подпрограммы «Перечень мероприятий, объемы и источники финансирования подпрограммы «Первичные меры пожарной безопасности» :

2.2.1 по основному мероприятию 2. «Содержание противопожарных водоисточников» позицию:
	2.1 Содержание прововопожарных водоисточников

	Обозначение и содержание  всех имеющихся водоисточников, пожарных гидрантов, пожарных водоемов(заполнение, утепление на зиму, зимой –незамерзающие проруби)
	Всего
	39,5
	26,0
	4,5
	3,0
	3,0
	3,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	39,5
	26,0
	4,5
	3,0
	3,0
	3,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

изложить в следующей редакции:

	2.1 Содержание прововопожарных водоисточников

	Обозначение и содержание  всех имеющихся водоисточников, пожарных гидрантов, пожарных водоемов(заполнение, утепление на зиму, зимой –незамерзающие проруби)
	Всего
	69,5
	26,0
	4,5
	33,0
	3,0
	3,0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	69,5
	26,0
	4,5
	33,0
	3,0
	3,0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2.2.2 в основное мероприятие 3. «Предупреждение и профилактика пожаров» добавить позицию следующего содержания:

	3.Предупреждение и профилактика пожаров

	3.8
	Мероприятия по обеспечению системы оповещения населения о пожаре
	Всего
	20,0
	0
	0
	20,0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	20,0
	0
	0
	20,0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

_1528091518.wmf